

**REFERAT KRETSSTYREMØTE**

Referat nr. 3/2023

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Oslo, Idrettens Hus, Ullevål 13.06.23 kl. 17.00 Kl: Mat fra 17.00, Møtestart 17.30
Til stede	Iuliana Pedersen Bodil Aas Marlou Beulens Fredrik Domaas Sandra Madsen (vara) – Deltok t.o.m. 22/23 Siril Fossdal Nick Seach (Vikar) Ikke tilstede: Mikkel Tronsrud Marius Nyblom
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Nick Seach
Neste møte	18. august

Saksliste:**Vedtaksaker:****13/23 Godkjenning av innkalling og saksliste***Saksansvarlig: Styreleder*

Åpning av møtet ved styrets leder
Fortegnelse over møtende styremedlemmer
Godkjenning av innkalling og dagsorden
Saker til eventuelt

Vedtak

Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.

14/23: Godkjenne protokoll KS møte 11. april og fra samarbeidsmøte 23. mai*Saksansvarlig: Styreleder*

Gjennomgang av styrets protokoll, eventuelle kommentarer eller endringer.

Vedtak

Styret godkjente protokollene.



15/23 Utdeling av medaljer - Enebakk TF Gymnastikkfestival

Saksansvarlig: Styreleder

Enebakk TF har sendt en e-post til Bredde-utvalget som ble videresendt til styremailen om man kan dele ut kretsmedaljer i forbindelse med et bredde-internarrangement 4. juni.

Vedtak:

Siden Enebakk TF er eneste klubb som deltar på sitt arrangement har styret bestemt at Enebakk TF ikke kan dele ut KM medaljer, basert på vedtak 11/23. Styret er derimot åpen for at Enebakk TF kan arrangere en gymnastikkfestival til høsten som inkluderer medaljeutdeling, med forbehold om at flere lag kan delta.

Videre er styret enig om å informere alle klubber i kretsen ved nyhetsbrev angående denne beslutningen, slik at klubber er oppdatert på vedtak.

16/23: Retningslinjer tilskuddsmidler fra kretsen

Saksansvarlig: Styreleder

Vedtak:

De reviderte retningslinjene for økonomiske tilskuddsmidler godkjennes av styret og publiseres ved neste nyhetsbrev.

17/23: Opptak av Hanne Rossfjord som del av breddeutvalget og oppnevning av utvalgsmedlemmer

Saksansvarlig: Nestleder

Hanne Rossfjord har gitt uttrykk for at hun ønsker å sitte i vårt breddeutvalg. (Navn) oppnevnes som medlemmer av kretsutvalg for styreperioden 2023-2025.

Vedtak:

Hanne Rossfjord innstilles som medlem av breddeutvalget.

Følgende oppnevnes som medlemmer av kretsutvalg for styreperioden 2023-2025:

Liliana Buer
Lotte C. Berger
Christian Tverås
Brenda Garbin
Hanna Nemchenko
Zrinka Galic
Atle Nyhuus
Frida Forberg
Helen Kvernberg
Lisbeth B. Coste
Laila Edvardsen
Leif Smaaland
Trond Andersen

Styret ønsker videre å oppdatere informasjon vedrørende utvalgsmedlemmene/utvalgene registrert på hjemmesiden.



18/23: Henting av dommere fra Agder for kretskonkurransen i Viken og Oslo GTK.

Saksansvarlig: Styreleder

26. april informerte TUK utvalget om behov for å hente inn dommere fra Agder til kretskonkurransen i Viken og Oslo. Dette medfører ekstra utgifter i sammenheng med hotellopphold, og TUK utvalget ber om godkjenning fra styret. Denne saken ble behandlet og vedtatt av styret 26. april 2023 på Messenger, og skal kun protokollføres.

Vedtak:

Styret samtykker til innhenting av dommere fra Agder GTK og kostnadene dette medfører, basert på behov for hasteavgjørelse i saken for gjennomføring av arrangement.

19/23: Gjennomgang av representasjon/kontaktperson utvalg

Forventningsavklaring mellom styret (kontaktperson for utvalg) og utvalg.

Lage et Excelskjema med oversikt over dato for representasjon.

Vedtak:

Styret avventer diskusjonen angående kontaktperson for utvalgene inntil Kick-Off er blitt avholdt. På denne måten kan diskusjonen gjennomføres sammen med utvalgene.

Organisasjonskonsulent vil lage oversikt over representasjon i etterkant av sistnevnte punkt, når styret har blitt enig om hvilket styremedlem som er kontaktperson for de ulike utvalgene.

20/23: Behovsplan for idrett- behov for basishaller- Oslo

Bymiljøetaten sendte 8. juni en henvendelse til styremailen om innspill til rullering av behovsplanen for perioden 2025-2029 med spørsmål om våre prioriteringer som ble spilt inn i forbindelse med utarbeidelse av behovsplan for idrett og friluftsliv 2021-2030 opprettholdes eller er det andre behov i dag. **Frist 16. juni**

“Viser til deres innspill fra sist rullering av behovsplanen (se vedlegg).

Vi er i gang med arbeidet for å rullere behovsplanen for idrett 2025-2029, og lurer i den sammenheng om dere har samme prioritering som sist når det gjelder plassering av fremtidig basishall, eller om det er noen andre områder som nå har større behov?

Bør realiseres basishaller i alle disse tre områdene i planperioden prioritert i denne rekkefølgen:

1. Basishall på Holmlia
2. Basishall på Østensjø
3. Basishall ved Grefsen

Hvis dere har mulighet, er det fint å få en tilbakemelding på dette innen fredag 16. juni.

Med vennlig hilsen
Ida Marthinsen
spesialkonsulent
+47 99 45 48 14

Bymiljøetaten
Idrettsavdelingen
oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80

Vedtak:

Styret beslutter at Fredrik Dombaas skal konferere med Stig Nilssen (NGTF) angående hvorvidt prioriteringen burde stå eller endres.



21/23: Utvide Arbeidsutvalget (AU)

Saksansvarlig: Styreleder

Kretsstyret har p.t. et AU som består av leder, nestleder og organisasjonskonsulent. For å effektivisere styrearbeidet og forberedelse av sakene i forkant av styremøte foreslås at AU utvides med et av medlemmene fra styret. Alle medlemmene får anledning til å delta i AU på rundgang.

Vedtak:

Styret samtykker å utvide arbeidsutvalget med et av medlemmene fra styret på rundgang.

Kommentar til vedtak: Organisasjonskonsulent ønsker å klarere med arbeidsgiver hvilken rolle ansattressursen skal ha i AU.

Orienteringssaker:

22/23 Økonomirapportering per måned

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget/Marius

Marius har fått i oppgave til å innhente rapport i forkant av styremøtet. Rapporten gjennomgås i styremøte.

Det foreligger oversikt over utestående per 31. mai. Kretsstyret må ta stilling til om deler av dette skal tapsføres.

Styreleder orienterte styret angående regnskapsrapport for mai 2023.

Vedtak:

Styret ønsker å forhøre seg med IRK (økonomi) angående hvorfor det ikke er noen inntekter på prosjektnummer 30020 og prosjektnummer 30090 (utdanning).

Styret ser at i sammenheng med vedtak på tinget om å dekke dommeravgifter, vil det bli større avvik fra budsjettet enn forutsatt når det gjelder dommerkostnader 'Turn Menn'.

Styret vedtok å dekke kostnadene for de to deltakerne som har gitt tilbakemelding om at de ikke har råd til å betale for Froland Leir. Styret ønsker at økonomikonsulenten kontakter de deltakerne som ikke har betalt for leiren, og informerer om at de som ikke har råd til å dekke regningen kan sende en skriftlig søknad med begrunnelse til kretsen om å få ordnet en nedbetaling/kansellering av faktura.

23/23 Gjennomgang referat NGTF

Saksansvarlig: Styreleder

Det foreligger 1 referat fra forbundsstyremøte.

Vedtak

Styret tok saken til orientering



24/23 Orientering fra styreleder:

Saksansvarlig: Styreleder

- Endring av arrangørveiledere
- Avtale dato for kurs i sammenheng med styrepraksis
 - Styret foreslår tentativ dato: 15. August
- Kranse til begravelsen av Børre Jensen
- Undersøkelse fra NGTF om strategi og handlingsplaner, **svarfrist 23. juni**
- Kartleggingsundersøkelse NGTF- organisasjonsgjennomgang 2023, **svarfrist 16. juni**
- Info om nyhetsbrev sendt til lagene fra NGTF

25/23 Orientering fra administrasjonen

Saksansvarlig: Administrasjonen

Status fakturering fra Kretstinget

Beløp som må inndrives etter Froland leir etc

Status nyhetsbrev om retningslinjer for tildeling av overskudd, dekning av dommer- og trenerutgifter, godkjenning av lokale breddearrangementer som kretsarrangementer.

Vedtak

Styret tok saken til orientering.

26/22 Orientering fra utvalg

Saksansvarlig: Styremedlemmene som er kontaktperson mot utvalg

Styremedlemmene informerer styret etter kontakt med sitt/sine respektive utvalg.

Vedtak

Styret tok saken til orientering

27/22 Representasjon

Fredrik Domaas stilte til representasjon på kretsmesterskap i RG (Njård) 06.-07.Mai.

Bodil Aas stilte til representasjon på informasjonsmøte i regi Viken Idrettskrets 11. Mai (ifm. NIF idrettstinget).

Vedtak:

Styret tok saken til orientering.

28/22 Eventuelt

Ingen saker til eventuelt.